
Choras VARDAS PAVARDĖ PARTIJA VADOVAS GRUPUOTĖ LYTIS MARŠKINĖLIŲ DYDIS POLO DYDIS MITYBA LEIDINYS PASTABA
Dancers_Gintaras Neria Augutis Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Matas Biskys Šokėjas Šokėjas Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Tomas Biskys Šokėjas Šokėjas Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Goda Černiauskas Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Rūta Černiauskas Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Brigita Gedgaudas Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Cicilija Ginčiauskas Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Jokūbas Jonušonis Šokėjas Šokėjas Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Romas Jonušonis Šokėjas Šokėjas Šokėjas Vyr. Suaugusių - L Suaugusių - L Visavalgis Ne *** Vadovas +ascot
Dancers_Gintaras Vida Kairienė Šokėjas Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - XL Suaugusių - XL Visavalgis Ne *** Vadovas
Dancers_Gintaras Linas Kairys Šokėjas Šokėjas Šokėjas Vyr. Suaugusių - M Suaugusių - M Visavalgis Ne *** Vadovas / Mokytojas
Dancers_Gintaras Lukas Kairys Šokėjas Šokėjas Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Rytas Kalendra Šokėjas Šokėjas Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Tilija Leškauskas Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Nida Lūža Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Aleksas Maksimavičius Šokėjas Šokėjas Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Džiugas Nausėda Šokėjas Šokėjas Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Gabrielė Navickas Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Marina Orde Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Vegetaras Ne
Dancers_Gintaras Gintas Pabedinskas Šokėjas Šokėjas Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Viktorija Patkačiūnas Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Živilė Patkačiūnas Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Laura Rėkus Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Simas Remesat Šokėjas Šokėjas Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Lilė Vadauskas Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Martynas Vaičiulis Šokėjas Šokėjas Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Vaida Zenkevičienė Šokėjas Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - L Suaugusių - L Visavalgis Ne *** Vadovas
Dancers_Gintaras Emma Zlatkus Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Dancers_Gintaras Jurgita Zlatkus Šokėjas Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Suaugusių - M Visavalgis Ne *** Vadovas / Mokytojas
Dancers_Gintaras Justina Zlatkus Šokėjas Šokėjas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne


